1

教发中心〔2017〕29号

_____________________________________________________________________________________

关于举办 2017 年第五期教学工作坊的通知

校属各有关单位：

为充分发挥教学名师的示范作用，更好地推广名师教学

经验，推动青年教师课堂教学质量和水平的提高，教师教学

发展中心将举办第五期教学工作坊暨教学名师示范教学及

交流活动。欢迎全校教师踊跃报名参加，现将相关事宜通知

如下：

一、活动主题

教学名师示范教学及交流

二、时间及地点

2017 年 10 月 25日 周三 3、4节  东 1 西 703 教室

三、主讲人

马文联，男，教授。现为理学院副院长，“高等数学”

省级精品课程负责人、“数学基础课程教学团队”省级优秀

教学团队带头人、“信息与计算科学”省级特色专业带头人。

先后荣获吉林省教学名师、吉林省优秀教师、吉林省师德先

进个人、吉林省教育科研工作先进个人、吉林省“三育人”

成果奖、长春理工大学“我最喜爱的教师”等荣誉。

主讲高等数学、线性代数、数学分析、常微分方程、数

长春理工大学教师教学发展中心

2

学物理方法等课程。教学效果受到同行专家和学生的一致好

评。

四、参加人员

1.参加学校第十三届青年教师讲课比赛决赛的青年教

师。

2.近三年入职的青年教师。

3.其他青年教师。

五、注意事项

1.本次活动分示范教学和互动交流两个部分。请参加的

教师结合自身教学实践，准备相关问题，与名师互动交流。

2.为保证按时上课，请所有与会人员提前 10 分钟进入

教室，并自觉遵守课堂秩序。

六、报名

1.报名时间

2017 年 10.23-10.24 日

2.在线报名网址（试运行）

http://cust.ctld.chaoxing.com/trainingactivity/

fanya2_info?id=64&typeid=130

3.初次登录用户名：一卡通号；初始密码：123456

首次在线报名，请完善个人信息，系统会自动记录教师

参加培训情况，中心将逐步建立教师个人成长档案。

 3

负责科室：教师培训办公室（东区行政办公楼 4A03 室）

联系人：伊向超

联系电话：85582580

邮箱：jfzx@cust.edu.cn

教师教学发展中心

2017 年 10 月 23日

 长春理工大学教师教学发展中心              2017年 10月 23日

  印发

                                                  共印 22份

mailto:jfzx@cust.edu.cn